РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бrоджетное образовательное уIреждение

высшего образования
<<Р остовский го суларственньтй университет путей сообщения>>

(ФгБоу во ргупс)
Волгоградский техникум железнодорожного транспорта

(ВТЖТ - филиал РГУПС)
прикАз

<2/_> pg 20/Zг. Np./3"L l л
г. Волгоград

Об организации комиссий по переходу обучающихся
с платного обучения на бесплатное

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.20|2 }lb 273-ФЗ (Об
образовании в Российской Федерации)), Приказом Министерства образованIбI и

науки Российской Федерации от 06.06.2013 Ng 443 <Об утверждении Порядка и

сJryчаев перехода лиц, обучающихся по образовательным программам СПО и ВО С

платного обучения на бесплатное)), Положением о комиссии по переходу студенТоВ

ФГБОУ ВО РГУПС с платного обучения на бесплатное, утвержденным ректором
ФгБоу во ргупс 21.02.20|7,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по переходу обучающихся ВТЖТ - филиаЛа РГУПС С

rrлатного обучения на бесплатное.
2. Утверлить персональный состав комиссии:

Председатель - Собина Е.В., заместитель директора.
члены комиссии:

Копылова А.С., заместитель директора;
Черешнев С.Н., заместитель директора;
Бахтина Т.В., преподаватель;
Сорочан Н.В., преподаватель;
Княжеченко Е.В., преподаватель;
Макарова Е.А., заведующий отделением;
Сизикова Л.В., преподаватель;
Писляк Б.Н., юрисконсулът;
Николаев В .И., предс едатель Совета обулающихся.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора Собина Е.В.

,Щиректор ВТЖТ - филиала РГУПС
--2=r--ffi?a// А.Ф. волкова

Разослать: отдел кадров, бухгаrrтерия, учебнаrI часть
Е.В. Собина
90-60_23

		2022-09-01T10:00:24+0300
	Волкова Анна Федоровна
	Подпись документа